
 
 
POVIJESNI I POMORSKI MUZEJ ISTRE -  
MUSEO STORICO E NAVALE DELL´ISTRIA 
GRADINSKI USPON 6, 52 100 PULA  
 
 
PPMI-002/16-06-31         
Pula, 14. listopada 2016.    
 
 
Temeljem članka 35. Statuta Povijesnog i pomorskog muzeja Istre – Museo storico e navale dell´Istria i 
članka 7. Pravilnika o radu Povijesnog i pomorskog muzeja Istre – Museo storico e navale dell´Istria, 
nakon provedenog Javnog natječaja, ravnatelj Muzeja donosi     
 
 
                  O D L U K U  
                                          o odabiru kandidatkinje za prijem u radni odnos      
 
 
1. Na temelju Javnog natječaj za prijem na radno mjesto KUSTOSA – PRIPRAVNIKA (m/ž), raspisan 
dana 20. rujna 2016. godine, kao kandidatkinja koja udovoljava svim uvjetima Javnog natječaja i 
potrebama radnog mjesta, odabrana je mr. sc. Sunčica Mustač, iz Pule, Voltićeva 12.  
 
2. Sa odabranom kandidatkinjom iz točke 1. ove Odluke sklopiti će se ugovor o radu na neodređeno 
vrijeme s tim da pripravnički staž traje godinu dana od dana početka rada na poslovima kustosa – 
pripravnika te je odabrana kandidatkinja dužna položiti stručni ispit za kustosa najkasnije u roku od godine 
dana od dana isteka pripravničkog staža. Ukoliko kandidatkinja ne položi stručni ispit za kustosa u 
utvrđenom roku, Muzej će joj redovito otkazati ugovor o radu. 
     
3. Ova Odluka o odabiru kandidatkinje objaviti će se na web stranici i oglasnoj ploči Muzeja te će o istoj            
 biti obaviješteni/e svi/e kandidati/tkinje koji/e su sudjelovali/e u postupku Natječaja.            
 
4. Nezadovoljni/e kandidati/tkinje imaju pravo u roku od 8 dana, od dana objave ove Odluke na web 
stranici i oglasnoj ploči Povijesnog i pomorskog muzeja Istre – Museo storico e navale dell´Istria, zatražiti 
uvid u natječajnu dokumentaciju izabrane kandidatkinje. Uvid u dokumentaciju izabrane kandidatkinje 
moguće je zatražiti svakim radnim danom od 09:00 do 13:00 sati u Tajništvu Povijesnog i pomorskog 
muzeja Istre – Museo storico e navale dell´Istria, na adresi Gradinski uspon 6, Pula.        
 
5. Nezadovoljni/e kandidati/tkinje imaju pravo u roku od 8 dana, od dana objave ove Odluke na web 
stranici Povijesnog i pomorskog muzeja Istre – Museo storico e navale dell´Istria, podnijeti prigovor protiv 
ove Odluke Muzejskom vijeću Povijesnog i pomorskog muzeja Istre – Museo storico e navale dell'Istria u 
Puli. 
Pisani prigovor se predaje neposredno ili šalje poštom na adresu iz točke 4. ove Odluke. 
 
 
 
         R a v n a t e l j:  
             Gracijano Kešac, dipl. povj.   
 
 
 


